
 

 

Åpenhetsloven – Redegjørelse 2024 

 

Organisering 

Basis Consulting AS er en leverandør av IT-tjenester med hovedkontor i Oslo. Basis Consulting AS er 

morselskap i konsern med 3 datterselskap I Norge og 1 i Tyskland. 

Tjenester 

Basis Consulting AS leverer hostingtjenester og konsulenttjenester til kunder innenfor SAP.    

Marked 

Basis Consulting AS leverer tjenester til større bedriftskunder med langsiktige kontrakter.  Det tyske 

datterselskapet leverer de samme tjenestene til tyske kunder. 

Retningslinjer og rutiner 

Basis Consulting AS skal løpende gjøre vurderinger og undersøkelser i henhold til Åpenhetsloven for å 

unngå brudd eller negative konsekvenser på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold.  Styret har overordnet ansvar, og daglig leder har ansvar for gjennomføring og 

oppfølging i organisasjonen. 

Gjennomførte aktsomhetsvurderinger 

Basis Consulting AS gjennomførte i 2024 aktsomhetsvurderinger basert på OECDs modell for 

aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv der det ble satt fokus på å kartlegge og vurdere 

faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold i vårt virksomhetsområde. For å identifisere områder der Basis Consulting AS kan ha 

forårsaket eller bidratt til slike negative konsekvenser har vi kartlagt hele virksomhetsområdet 

inkludert vår virksomhet, leverandører og samarbeidspartnere.  Risikoene ble vurdert ut fra 

forskjellige risikofaktorer i virksomhetsområdet vi opererer i: bransjerisiko, vare/tjeneste-risiko og 

geografisk risiko opp mot avtaler og kjennskap vi har til de ulike områdene og samarbeidspartnerne. 

På bakgrunn av dette har vi gått gjennom de ulike risikofaktorene, vurdert der det foreligger risiko, og 

gjort nærmere undersøkelser. 

Resultat og oppfølging 

Basis Consulting AS sitt arbeid med aktsomhetsvurderinger i 2024 avdekket ikke faktiske eller mulige 

negative konsekvenser eller vesentlige risikoer for brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller 

anstendige arbeidsforhold som vi har bidratt til eller påvirket til i vårt virksomhetsområde.  På 

bakgrunn av de innledende arbeidene som ble gjort i 2024 har det ikke vært nødvendig å iverksette 

tiltak for å stanse eller begrense negative konsekvenser. 

Videre arbeid  

Ettersom de innledende arbeidene i 2024 ikke avdekket noen faktiske eller mulige negative 

konsekvenser eller vesentlige risikoer for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold, vil arbeidet videre bli å følge opp og løpende prioritere dette arbeidet.  Det vil 

fremover bli satt spesielt fokus på dette ved etablering av nye leverandører og samarbeidspartnere.  

For etablerte leverandører og samarbeidspartnere vil vi ha spesielt fokus på kjøp av tjenester vurdert 



ut fra bransjetilhørighet og geografisk beliggenhet, og spesielt prioritere områder der vi kan ha eller 

har direkte påvirkningsmulighet. 

Henvendelser 

Spørsmål og ytterligere opplysninger kan fås ved henvendelse til finance@basis-consulting.com.     

 

Redegjørelsen er behandlet og signert av styret og daglig leder i Basis Consulting AS.  

 

 

Oslo 18.06.2025 

 

Kai Vidar Kvade /sign       Per-Rune Eide /sign 

Styrets leder / Daglig leder            Styremedlem 

 

Bernt Sandstad /sign   Svein Joar Kolden/sign  Sveinung Ryland/sign 

Styremedlem    Styremedlem   Styremedlem 

 

 

 


